27.

10.
10.
24.
24.

09.

27.

03.
11.
24.
25.
25.
13.

13

02.
06.
06.
06.
06.
15.
16.
23.

09.
10.
10.
11.
17.
31.

07.
08.
09.
14.
21.
29.

02.

07.
07.

Januar

Februar

Marz

April

Mai

Juni

Juni
Juni
Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Dezember

Beilage Schiesszeiten 2024

Einschiessen 300m Anlage (Scheibenkontrolle)

2. Gutlischiessen 300m
2. Gutlischiessen 300m
2. Gutlischiessen 300m
2. Gutlischiessen 300m

Schitzenmeisterkurs 300m
Schitzenmeisterkurs 300m

ZHSV-4-Kantonematch Pistole 50/.
ZHSV-Kader Training nur G50m

Vorschiessen Eidg.Feldschiessen 300m/25m
SVA Vorschiessen 300m/50m/25m
Eidg. Feldschiessen 300m/25m

Eidg. Feldschiessen 300m/50m/25m
Eidg. Feldschiessen 300m
SVA-Schiessen 300m/50m
SVA-Schiessen 25m

ZHSV-Kader Training nur G50m
SVA-Schiessen 300m/50m/25m
SVA-Schiessen 300m
SVA-Schiessen 50m/25m
Jungschitzen Wettschiessen BSVZ (Vorschiessen)
Jungschiitzen Wettschiessen BSVZ
Kantonales Vereinswettschiessen nur G50m
ZHSV- GM-Final G50m Elite/Junioren

Kantonale Match Meisterschaft G50m/P25i
Kantonale Match Meisterschaft 300m/50m
Kantonale Match Meisterschaft 300m/25m
Kantonale Match Meisterschaft G50m
Gildenschiessen Wiese bei DKZ
Knabenschiessen Probeschiessen

Knabenschiessen
Knabenschiessen
Knabenschiessen
ZHSV-Kursabschlusschiessen G50m
Schwarzpulver 25m
ZHSV-Vergleichsmatch nur G50m

Einschiessen Ritlischiessen im Feld

Barbaraschiessen (Helfer)
Barbaraschiessen
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Anderungen vorbehalten

09.00
14.00
09.00
14.00

10.00
14.00

08.00
08.00

17.00
17.00
17.00
10.00
14.00
08.00
10.00

08.00
17.00
08.00
10.00
17.00
14.00
09.00
07.30

16.00
08.00
14.00
08.00
08.00
14.00

10.00
11.00
08.00
08.00
14.00
08.00

10.00

09.00
13.00

12.00
16.00
12.00
16.00

12.00
16.00

12.00
12.00

19.00
19.00
19.00
12.00
16.00
12.00
12.00

12.00
19.00
12.00
12.00
19.00
16.00
12.00
15.00

20.00
12.00
18.00
18.00
18.00
18.00

18.00
18.00
12.00
12.00
18.00
12.00

12.00

11.00
17.00

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr

Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr

Uhr
Uhr



